
Uchwała nr 2/2016/2017 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 października 2016 roku 

w sprawie likwidacji Katedry Pedagogiki Ogólnej i Filozofii Wychowania 

 Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW 

  

Na podstawie § 50  ust. 1  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala się  co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie wyraża pozytywną opinię  

w sprawie likwidacji Katedry Pedagogiki Ogólnej i Filozofii Wychowania Wydziału Nauk 

Pedagogicznych UKSW. 

 

§ 2 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


